
Circolare n.171 
Del 23.05.2021 

Ai genitori degli alunni della scuola primaria 
Ai docenti della scuola primaria  

Alla DSGA 
Al personale ATA 

Atti 
Sito 

 
 
Oggetto: Disposizione nuovo orario delle lezioni   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto                  l’atto di sequestro dell’intero primo piano dell’edificio scolastico De Amicis 
Considerate     le delibera del Consiglio di Istituto del 20.05.2021 e del 22.05.2021 
 Valutata           la necessità di far concludere agli alunni l’anno scolastico 2020/21 fruendo 
                           della didattica in presenza   
 

DISPONE 
 

 Che a partire da lunedì 24.05.2021 fino al 12.06.2021 tutte le classi della scuola primaria – tempo 
antimeridiano e tempo pieno - osserveranno l’orario delle lezioni riportato nello schema allegato.  
 In base al rapporto mq/alunni previsto dalla vigente normativa sulla sicurezza ed in considerazione della 
necessità di tenere vicine le classi con docenti in comune, saranno utilizzate le aule così come nel prospetto 
allegato n.1. 
Con la consapevolezza dei disagi a cui ancora una volta sono sottoposti gli alunni, le famiglie e le docenti e 
con la convinzione della sinergia che nei momenti di difficoltà si crea tra le diverse componenti coinvolte nel 
discorso formativo, si confida nella comprensione e nella collaborazione di tutti. 
 
 

 
 
 
 

      Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Maria Bianco 

Firma autografa omessa ai sensi 

     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

 
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“P. Giannone – E. De Amicis” 

C.so Giannone, n°98 – Caserta 
 

 

  


